
UCHWAŁA NR BR.0007.III.29.2018
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jejkowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10, art. 51 ust. 1 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późniejszymi zmianami), 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 239, art. 258 
ust. 1 pkt 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 
poz. 862) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 20 746 502,00 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 
18 151 712 ,00 zł, dochody majątkowe w kwocie 2 594 790,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 21 716 502,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 16 740 902,00 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 975 600,00 zł

2. Wydatki bieżące obejmują:

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 12 144 051,94 zł, z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone stanowią kwotę 8 592 829,00 zł

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań stanowią kwotę 3 551 222,94 zł

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 529 557,00 zł

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3 969 642,00 zł

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie 40 251,06 zł

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 57 400,00 zł

3. Wydatki majątkowe obejmują wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie

 4 975 600,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 w kwocie 1 467 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1. Planowany deficyt budżetu wynosi 970 000,00 zł i zostanie sfinansowany następującymi 
przychodami:

- z pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 900 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 8257



- z kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 70 000,00 zł

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 1 440 000,00 zł

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 470 000,00 zł, które zostaną sfinansowane 
z kredytu. zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 70 000,00 zł, w tym:

1. Rezerwę ogólną w kwocie 29 546,00 zł

2. Rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 40 454,00 zł

§ 5. 1. Ustala się dochody w wysokości 43 500,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w wysokości 43 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w wysokości 1 400,00 zł z opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników 
z przystanków komunikacyjnych.

4. Ustala się wydatki w wysokości 1 400,00 zł związane z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych.

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi przepisami zgodnie z załącznikiem nr 4.

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. Ustala się łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy w wysokości 795 557,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 8. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym.

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu Gminy roku bieżącego.

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciąganego na pokrycie występującego w ciągu roku 
budżetowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1 000 000,00 zł

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganej pożyczki w kwocie 900 000,00 zł

§ 11. Ustala sie limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu w kwocie 540 000,00 zł

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

2. Zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu gminy 
w kwocie 1 000 000,00 zł

3. Zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w kwocie 900 000,00 zł

4. Zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 540 000,00 zł

5. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8257



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlaga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Wojaczek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8257



na rok 2019

Dział Rozdział

1 2

700

70005

750

75011

75023

751

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

18 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

16 715,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 000,00

Urzędy wojewódzkie 16 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 64 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

48 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 48 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2019

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

do uchwały budżetowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8257



75101

752

75212

754

75414

756

75601

75615

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

719 118,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

6 984 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Obrona cywilna 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
150,00

Pozostałe wydatki obronne 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Obrona narodowa 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8257



75616

75618

75621

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
4 534 562,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
150 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
4 684 562,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
43 500,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 9 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

90 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 85 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 216 984,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 35 400,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 118 051,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 488 915,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 492,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 277,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 711 074,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8257



758

75801

75807

801

80101

80103

80104

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
25 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 960,00

Przedszkola 200 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 960,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

Szkoły podstawowe 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 478 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 423 544,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 465 128,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 423 544,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
5 465 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 5 888 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8257



80148

852

85213

85214

85216

85219

85230

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 126,00

Pomoc w zakresie dożywiania 8 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 040,00

Ośrodki pomocy społecznej 62 326,00

Zasiłki stałe 17 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 929,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 437,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
15 929,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

2 437,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 106 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

150 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8257



855

85501

85502

85504

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

129 580,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 194 941,00

Wspieranie rodziny 129 580,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

2 301 005,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 201 441,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

Świadczenie wychowawcze 2 309 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 3 645 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 741,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8257



85513

900

90002

90019

921

92105

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

2 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

38 789,00

2707

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

36 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

38 789,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 38 789,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 789,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

860 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 862 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 202,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 882 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,      

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

5 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8257



926

92601

010

01010

801

80101

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 501 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 394 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

493 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 493 645,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

600 000,00

Oświata i wychowanie 493 645,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 18 151 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

38 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Obiekty sportowe 12 000,00

Kultura fizyczna 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8257



90005

1 394 505,00

Ogółem: 20 746 502,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

106 640,00

1 433 294,00

majątkowe razem: 2 594 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 246 375,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

148 130,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 501 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 394 505,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8257



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2019 rok

 WYDATKI BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2019

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 856 400,00 6 400,00 5 400,00 5 400,00 2 850 000,00 2 850 000,00
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 850 000,00 2 850 000,00 2 850 000,00

1 000,00 1 000,00
Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

1 000,00 1 000,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00
665 000,00 537 000,00 302 000,00 302 000,00 235 000,00 128 000,00 128 000,00
235 000,00 235 000,00 235 000,00

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

235 000,00 235 000,00 235 000,00

430 000,00 302 000,00 302 000,00 302 000,00 128 000,00 128 000,00
190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00
85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 128 000,00 128 000,00 128 000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8257



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 336,00 336,00 336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 320 509,94 2 272 409,94 2 172 209,94 1 787 460,00 384 749,94 100 200,00 48 100,00 48 100,00
16 715,00 16 715,00 16 715,00 16 360,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 684,00 13 684,00 13 684,00 13 684,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 101 000,00 101 000,00 2 000,00 2 000,00 99 000,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 99 000,00 99 000,00 99 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 134 974,94 2 086 874,94 2 085 674,94 1 771 100,00 314 574,94 1 200,00 48 100,00 48 100,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 1 200,00 1 200,00 1 200,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 387 500,00 1 387 500,00 1 387 500,00 1 387 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 242 000,00 242 000,00 242 000,00 242 000,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00
15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00

93 617,94 93 617,94 93 617,94 93 617,94

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00
1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00

114 800,00 114 800,00 114 800,00 114 800,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 31 757,00 31 757,00 31 757,00 31 757,00

Podatek od towarów i usług 
(VAT). 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40 100,00 40 100,00 40 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8257



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 287,00 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
752 Obrona narodowa 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00
22 820,00 22 820,00 22 820,00 22 820,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

3 520,00 3 520,00 3 520,00 3 520,00
13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 672,00 1 672,00 1 672,00 1 672,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 114 707,00 99 707,00 40 950,00 13 550,00 27 400,00 57 557,00 1 200,00 15 000,00 15 000,00

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 7 000,00 7 000,00 7 000,00

71 557,00 56 557,00 38 300,00 13 550,00 24 750,00 17 057,00 1 200,00 15 000,00 15 000,00
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

17 057,00 17 057,00 17 057,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 1 200,00 1 200,00 1 200,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 935,00 1 935,00 1 935,00 1 935,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00

5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8257



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

15 000,00 15 000,00 15 000,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

33 500,00 33 500,00 33 500,00
Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

33 500,00 33 500,00 33 500,00

57 400,00 57 400,00 57 400,00
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

57 400,00 57 400,00 57 400,00

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

57 400,00 57 400,00 57 400,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00
70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00
70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

7 554 545,00 7 489 545,00 7 221 980,00 5 910 358,00 1 311 622,00 258 766,00 8 799,00 65 000,00 65 000,00
4 001 818,00 3 936 818,00 3 778 354,00 3 243 691,00 534 663,00 149 665,00 8 799,00 65 000,00 65 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 149 665,00 149 665,00 149 665,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 490 172,00 2 490 172,00 2 490 172,00 2 490 172,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 191 212,00 191 212,00 191 212,00 191 212,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 487 094,00 487 094,00 487 094,00 487 094,00

62 213,00 62 213,00 62 213,00 62 213,00
13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

181 173,00 181 173,00 181 173,00 181 173,00

2 277,66 2 277,66 2 277,66

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8257



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 401,94 401,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 917,91 917,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 3 810,00 3 810,00 3 810,00 3 810,00

49 800,00 49 800,00 49 800,00 49 800,00
62 893,00 62 893,00 62 893,00 62 893,00
4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00

55 282,00 55 282,00 55 282,00 55 282,00
5 201,49 5 201,49 5 201,49

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00
10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 146 145,00 146 145,00 146 145,00 146 145,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 810,00 4 810,00 4 810,00 4 810,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 65 000,00 65 000,00 65 000,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 309 680,00 309 680,00 295 063,00 276 136,00 18 927,00 14 617,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 14 617,00 14 617,00 14 617,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 211 075,00 211 075,00 211 075,00 211 075,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 17 907,00 17 907,00 17 907,00 17 907,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 41 271,00 41 271,00 41 271,00 41 271,00

5 883,00 5 883,00 5 883,00 5 883,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 227,00 12 227,00 12 227,00 12 227,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

927 903,00 927 903,00 883 319,00 655 787,00 227 532,00 44 584,00
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 44 584,00 44 584,00 44 584,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8257



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 495 552,00 495 552,00 495 552,00 495 552,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 45 686,00 45 686,00 45 686,00 45 686,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100 259,00 100 259,00 100 259,00 100 259,00

14 290,00 14 290,00 14 290,00 14 290,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00
53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00
1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 36 182,00 36 182,00 36 182,00 36 182,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 311 396,00 1 311 396,00 1 264 896,00 1 096 846,00 168 050,00 46 500,00
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 46 500,00 46 500,00 46 500,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 835 154,00 835 154,00 835 154,00 835 154,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 86 225,00 86 225,00 86 225,00 86 225,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 157 887,00 157 887,00 157 887,00 157 887,00

17 580,00 17 580,00 17 580,00 17 580,00

38 692,00 38 692,00 38 692,00 38 692,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 190,00 1 190,00 1 190,00 1 190,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00
43 600,00 43 600,00 43 600,00 43 600,00
1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

11 118,00 11 118,00 11 118,00 11 118,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 58 810,00 58 810,00 58 810,00 58 810,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8257



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 190,00 1 190,00 1 190,00 1 190,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 31 766,00 31 766,00 31 766,00 31 766,00

19 060,00 19 060,00 19 060,00 19 060,00
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

12 706,00 12 706,00 12 706,00 12 706,00

677 717,00 677 717,00 674 317,00 386 633,00 287 684,00 3 400,00
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 3 400,00 3 400,00 3 400,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 300 385,00 300 385,00 300 385,00 300 385,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 22 778,00 22 778,00 22 778,00 22 778,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 55 552,00 55 552,00 55 552,00 55 552,00

7 918,00 7 918,00 7 918,00 7 918,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 884,00 11 884,00 11 884,00 11 884,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

70 815,00 70 815,00 70 815,00 65 815,00 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 58 115,00 58 115,00 58 115,00 58 115,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8257



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

80150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

166 450,00 166 450,00 166 450,00 146 450,00 20 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 5 950,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

45 000,00 45 000,00 45 000,00 39 000,00 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

43 500,00 43 500,00 35 500,00 23 000,00 12 500,00 8 000,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

42 500,00 42 500,00 34 500,00 23 000,00 11 500,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8257



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

8 000,00 8 000,00 8 000,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

575 341,00 575 341,00 480 147,00 392 352,00 87 795,00 95 194,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

2 437,00 2 437,00 2 437,00 2 437,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 2 437,00 2 437,00 2 437,00 2 437,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

63 929,00 63 929,00 3 000,00 3 000,00 60 929,00

60 929,00 60 929,00 60 929,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

17 040,00 17 040,00 17 040,00
17 040,00 17 040,00 17 040,00

462 610,00 462 610,00 461 710,00 392 352,00 69 358,00
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 308 472,00 308 472,00 308 472,00 308 472,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00

6 380,00 6 380,00 6 380,00 6 380,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 8257



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

12 250,00 12 250,00 12 250,00 12 250,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00
5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 608,00 6 608,00 6 608,00 6 608,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00
16 325,00 16 325,00 16 325,00
16 325,00 16 325,00 16 325,00

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 240 332,00 240 332,00 224 746,00 204 285,00 20 461,00 15 586,00

240 332,00 240 332,00 224 746,00 204 285,00 20 461,00 15 586,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 15 586,00 15 586,00 15 586,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 156 702,00 156 702,00 156 702,00 156 702,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 11 565,00 11 565,00 11 565,00 11 565,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 31 525,00 31 525,00 31 525,00 31 525,00

4 493,00 4 493,00 4 493,00 4 493,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13 811,00 13 811,00 13 811,00 13 811,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 8257



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4700 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 749,00 749,00 749,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 807,00 807,00 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 739 263,00 3 739 263,00 240 567,00 151 093,00 89 474,00 3 498 696,00
2 315 478,00 2 315 478,00 48 478,00 36 748,00 11 730,00 2 267 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

2 267 000,00 2 267 000,00 2 267 000,00
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 28 120,00 28 120,00 28 120,00 28 120,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 410,00 2 410,00 2 410,00 2 410,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 469,00 5 469,00 5 469,00 5 469,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 211 979,00 1 211 979,00 105 683,00 101 141,00 4 542,00 1 106 296,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

1 106 296,00 1 106 296,00 1 106 296,00
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 32 030,00 32 030,00 32 030,00 32 030,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 65 904,00 65 904,00 65 904,00 65 904,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 8257



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4440 922,00 922,00 922,00 0,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 623,00 623,00 623,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 129 127,76 1 113 452,00 1 007 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 860 000,00 795 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 794 321,00 794 321,00 794 321,00 0,00 794 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
206 604,00 206 604,00 81 204,00 13 204,00 68 000,00 125 400,00
125 400,00 125 400,00 125 400,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 471,00 3 471,00 3 471,00 3 471,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

9 024,00 9 024,00 9 024,00 9 024,00
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

5 202,00 5 202,00 5 202,00 5 202,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 5 202,00 5 202,00 5 202,00 5 202,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 998 627,76 105 731,00 15 675,76 1 869 500,00 1 869 500,00 1 467 500,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 862 000,00 860 000,00 64 279,00 2 000,00 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 53 684,00 53 684,00 53 684,00 53 684,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 230,00 9 230,00 9 230,00 9 230,00

1 365,00 1 365,00 1 365,00 1 365,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 8257



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 452,00 452,00 452,00 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 262,50 262,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 1 867 500,00 1 867 500,00 1 867 500,00 1 467 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 247 225,00 1 247 225,00 1 247 225,00 1 247 225,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 220 275,00 220 275,00 220 275,00 220 275,00

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

250 000,00 250 000,00 250 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00
16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

186 000,00 186 000,00 186 000,00 186 000,00
114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00
72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 
środowiska

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
65 127,76 65 127,76 49 452,00 41 452,00 8 000,00 15 675,76

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

1 487,50 1 487,50 1 487,50

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00
11 836,90 11 836,90 11 836,90
2 088,86 2 088,86 2 088,86

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 260 776,30 260 776,30 75 000,00 3 000,00 72 000,00 170 000,00 15 776,30

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 90 776,30 90 776,30 75 000,00 3 000,00 72 000,00 15 776,30

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 8257



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 232,50 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 12 144 051,94 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 317,50 1 317,50 1 317,50

64 500,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00
12 092,35 12 092,35 12 092,35
2 133,95 2 133,95 2 133,95

170 000,00 170 000,00 170 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

170 000,00 170 000,00 170 000,00

131 300,00 131 300,00 73 300,00 73 300,00 58 000,00
68 300,00 68 300,00 68 300,00 68 300,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00
6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 63 000,00 63 000,00 5 000,00 5 000,00 58 000,00

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

58 000,00 58 000,00 58 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

21 716 502,00 16 740 902,00 8 592 829,00 3 551 222,94 529 557,00 3 969 642,00 40 251,06 57 400,00 4 975 600,00 4 975 600,00 1 467 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 8257



Załącznik nr 3 do uchwały

budżetowej na rok 2019

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992

Rozchody ogółem: 470 000,00

1 470 000,00

Przychody ogółem: 1 440 000,00

1 1 440 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2019

Lp. Kwota

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 8257



Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej
                                                             na rok 2019

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
      RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI PRZEPISAMI

§

z tego:
z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
750 75011 355,00 --- --- --- ---

2010
4010 --- --- --- ---
4110 --- --- --- ---
4120 336,00 336,00 336,00 336,00 --- --- --- ---
4210 355,00 355,00 355,00 --- 355,00 --- --- ---

751 75101 --- --- --- --- ---
2010
4010 --- --- --- ---
4110 287,00 287,00 287,00 287,00 --- --- --- ---
4120 41,00 41,00 41,00 41,00 --- --- --- ---

752 75212 800,00 800,00 800,00 800,00 --- 800,00 --- --- --- ---
2010 800,00
4700 800,00 800,00 800,00 --- 800,00 --- --- ---

855 85501 --- --- ---
2060
3110 --- --- --- --- ---
4010 --- --- --- ---

Dział Rozdział Dotacje
ogółem

Wydatki 
ogółem

Dochody które 
podlegają 

przekazaniu 
do budżetu 

państwa

 Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

16 715,00 16 715,00 16 715,00 16 715,00 16 360,00
16 715,00

13 684,00 13 684,00 13 684,00 13 684,00
2 340,00 2 340,00 2 340,00 2 340,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
2 000,00

1 672,00 1 672,00 1 672,00 1 672,00

2 301 005,00 2 301 005,00 2 301 005,00 34 005,00 32 775,00 1 230,00 2 267 000,00
2 301 005,00

2 267 000,00 2 267 000,00 2 267 000,00
24 820,00 24 820,00 24 820,00 24 820,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 8257



§

z tego:
z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
4040 --- --- --- ---
4110 --- --- --- ---
4120 668,00 668,00 668,00 668,00 --- --- --- ---
4440 --- --- --- ---

855 85502 --- ---
2010
2350
3110 --- --- --- --- ---
4010 --- --- --- ---
4040 --- --- --- ---
4110 --- --- --- ---
4120 562,00 562,00 562,00 562,00 --- --- --- ---
4210 120,00 120,00 120,00 --- 120,00 --- --- ---
4440 922,00 922,00 922,00 --- 922,00 --- --- ---

855 85503 --- --- --- --- --- --- --- --- --- 100,00
2350 100,00

855 85504 --- --- --- ---
2010
3110 --- --- --- --- ---
4010 --- --- --- ---
4110 623,00 623,00 623,00 623,00 --- --- --- ---
4120 86,00 86,00 86,00 86,00 --- --- --- ---

855 85513 --- --- --- --- ---
2010
4130 --- --- --- ---

Ogółem --- ---

Dział Rozdział Dotacje
ogółem

Wydatki 
ogółem

Dochody które 
podlegają 

przekazaniu 
do budżetu 

państwa

 Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

2 410,00 2 410,00 2 410,00 2 410,00
4 877,00 4 877,00 4 877,00 4 877,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00
1 194 941,00 1 194 941,00 1 194 941,00 88 645,00 87 603,00 1 042,00 1 106 296,00 16 200,00
1 194 941,00

16 200,00
1 106 296,00 1 106 296,00 1 106 296,00

20 530,00 20 530,00 20 530,00 20 530,00
2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00

64 111,00 64 111,00 64 111,00 64 111,00

129 580,00 129 580,00 129 580,00 4 180,00 4 180,00 125 400,00
129 580,00

125 400,00 125 400,00 125 400,00
3 471,00 3 471,00 3 471,00 3 471,00

5 202,00 5 202,00 5 202,00 5 202,00 5 202,00
5 202,00

5 202,00 5 202,00 5 202,00 5 202,00
3 650 243,00 3 650 243,00 3 650 243,00 151 547,00 142 918,00 8 629,00 3 498 696,00 16 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 8257



Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej

                                                             na rok 2019

  DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  WYKONYWANYCH  

  NA  PODSTAWIE  POROZUMIEŃ  MIĘDZY JEDNOSTKAMI  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 75414 150,00 150,00 150,00 150,00 --- 150,00 --- --- ---

2320 150,00

4270 150,00 150,00 150,00 --- 150,00 --- --- ---

Ogółem 150,00 150,00 150,00 150,00 --- 150,00 --- --- ---

w tym:

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział
§ Dotacje

ogółem

Wydatki 

ogółem

z tego:

 Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 8257



Załącznik nr 6 do  uchwały budżetowej na rok 2019           

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:

Odbiorca dotacji

w tym: w tym:

1 600 60004 2310 --- --- --- --- --- --- Miasto Rybnik

2 754 75411 2300 --- --- --- --- --- ---

3 754 75412 2820 --- --- --- --- --- ---

4 754 75412 6230 --- --- --- --- --- ---

5 754 75495 2310 --- --- --- --- --- --- Gmina Lyski

6 851 85154 2360 --- --- --- --- --- ---

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Komunikacja 
ponadlokalna 235 000,00 235 000,00 235 000,00

Pomoc finansowa na 
dofinansowanie zadań z 
zakresu ochrony 
przeciwpożarowej

7 000,00 7 000,00 7 000,00

Komenda 
Miejska 
Państwowej 
Straży Pożarnej 
w Rybniku

Dotacja na utrzymanie 
gotowości bojowej i inne 
koszty związane z 
funkcjonowaniem 
jednostki OSP

17 057,00 17 057,00 17 057,00
Ochotnicza
Straż Pożarna w
Jejkowicach

Dotacja na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostki 
OSP

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Ochotnicza
Straż Pożarna w
Jejkowicach

Objęcie terenu Gminy 
Jejkowice działaniem 
Straży Gminnej w 
Lyskach

33 500,00 33 500,00 33 500,00

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki nożnej

8 000,00 8 000,00 8 000,00
Organizacja 
która wygra 
konkurs

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 8257



Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:

Odbiorca dotacji

w tym: w tym:

7 900 90002 6230 --- --- --- --- --- ---

8 900 90005 6230 --- --- --- --- --- ---

9 921 92116 2480 --- --- --- --- --- ---

10 926 92605 2360 --- --- --- --- --- ---

Ogółem --- --- ---

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Dofinansowanie do 
inwestycji związanych ze 
składowaniem i utylizacją 
materiałów zawierających 
azbest na składowisku 
odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00
Wnioskodawcy 
starający się o 
przyznanie 
dotacji

Dofinansowanie do 
inwestycji związanych z 
wymianą pieca c.o. na 
ekologiczny

250 000,00 250 000,00 250 000,00
Wnioskodawcy 
starający się o 
przyznanie 
dotacji

Dotacja dla instytucji 
kultury 170 000,00 170 000,00 170 000,00 Instytucja 

Kultury
Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki nożnej

58 000,00 58 000,00 58 000,00
Organizacja 
która wygra 
konkurs

795 557,00 445 500,00 170 000,00 275 500,00 350 057,00 350 057,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 8257


	Table
	Arkusz1
	Arkusz1

		2018-12-27T12:42:03+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




